[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января  2015г.                                                                                     №  3-п
с. Горноводяное

 Дубовский район

Волгоградская область
Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2015г.
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 г. № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», ч. 1 ст. ст. 3.13,  32.13 КоАП Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1,

2.  Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией Горноводяновского  сельского поселения по согласованию с должностными лицами Дубовского районного отдела судебных приставов.

3.  Признать утратившим силу Постановление администрации Горноводяновского сельского поселения № 03-п от 10.01.2014 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Горноводяновского

сельского поселения:

Заболотнев В.П.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского

поселения

от 26.01.2015 г. № 3-п
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов для отбывания  наказания  в виде обязательных работ

	№

п\п
	Организации,

Предприятия,

учреждения
	Юридический адрес
	Виды работ
	Объект

	1
	Администрация Горноводяновского сельского

поселения
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный

район

с.Горноводяное

ул.Мира 4
	Благоустройство
	Улицы

поселения

	2
	ОТ

«Горноводяновское»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

район

с.Горноводяное

ул.Мира , дом 4
	Ремонт

Водоснабжения

	Линии подачи

Воды

	3
	ТОС

«Горноводяновский»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный

район

с.Горноводяное

ул.Мира 4
	Благоустройство
	Улицы

поселения

	4
	ТОС «Горный 8»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный

район

с.Горноводяное

ул.Мира 4
	Благоустройство
	Улицы

поселения

Главный специалист:
                                                        Е.В.Заболотнева
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

Старший судебный пристав:

А.П. Борисов.